(ריבוי מקרים), לפי סעיף 348(ב), בנסיבות סעיפים 345(ב)(1) ו-345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז – 1977 (להלן:
חוק העונשין); והדחה בחקירה (שני מקרים), לפי סעיף 245(א) לחוק העונשין.

3. בעקבות הרשעתו בדין, נגזרו על המערער העונשים הבאים: 5 שנות מאסר בפועל; 12 חודשי מאסר על תנאי לבל
יעבור המערער, בתוך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, כל עבירת מין מסוג פשע; 6 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור

אני מוצא את עדות המתלוננת מהימנה וכנה, עקבית, קוהרנטית...עדותה של המתלוננת

מהווה את העדות המרכזית והעיקרית למסקנות, אך אינה היחידה, ואני מוצא חיזוק של ממש בעדות המהימנה של אמה
של המתלוננת...

מנגד אני מוצא את עדות הנאשם כעדות אשר אינה מהימנה, ואינני נותן בה אמון..."

(להלן: [נוסח חדש], התשל"א-1971 בית משפט קמא לסעיף 54א(ב) לפקודת הראיות בהמשך לכך, התייחס
שאני הרבה לאור המהימנות הרי יחידה, עדות בסיס על הינה יאמר שההכרעה אם "גם כי: בציינו, הראיות), פקודת
מוצא בעדות המתלוננת, העקביות, אי ההפרזה, והעדר כל ראיה לסתירה של המעשים המתוארים על ידה לצד שלילת
הטענות חסרות הבסיס בדבר מניע אפשרי, הרי שדי היה בעדותה, גם אם הייתה עדות יחידה, כדי להביא למסקנה מעל

שנקבעו בפסיקה לכלל אי ההתערבות.

38. טרם שאדון בטענות המערער הנוגעות לחוסר מהימנותה של המתלוננת, אזכיר את הכלל הקבוע בסעיף 54א(ב)
לפקודת הראיות, המורה בהאי לישנא:

העונשין, לחוק י' לפרק ה' סימן לפי עבירה על במשפט משפט בית "הרשיע
אותו הניע מה הדין בהכרעת יפרט הנפגע, של יחידה עדות פי על תשל"ז-1977,

זו". בעדות להסתפק

ּוה בית המשפט לפרט את הטעמים על-פי כלל זה, בעת הרשעת נאשם בעבירת מין, על בסיס עדות יחידה, מצו
שהניעו אותו להסתפק בעדות יחידה זו. נפסק אמנם, כי די לו לבית המשפט ליתן אמון מלא בגרסתו של המתלונן על
מנת שיעמוד בחובת ההנמקה הנדרשת (ע"פ 5949/13 שרחה נ' מדינת ישראל (17.3.2014); ע"פ 4054/11 פלוני נ'
נ' מדינת פלוני ע"פ 9902/04 ;(30.12.2010) ישראל מדינת נ' פלוני ע"פ 3273/09 ;(30.4.2012) ישראל מדינת
ישראל (16.7.2007)).